Leitfähigkeitssensor SE605H Memosens2
Robuster Sensor mit hygienischem
Design aus Edelstahl in koaxialer
Anordnung. Großer Messbereich
von Reinstwasser bis 1000 µS/cm.
Integrierter Temperaturfühler zur
Temperaturkompensation. Leichte
Reinigung durch wechselbare Außen-

Leitfähigkeitssensor SE605H Memosens 5
Leitfähigkeitssensor SE605H
Zubehör Bestell-Nr.
Memosens-Kabel 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m*) CA/MS-020NAA
Memosens-Kabel Ex 3 m CA/MS-003XAA
5 m CA/MS-005XAA
10 m CA/MS-010XAA
20 m*) CA/MS-020XAA
Leitfähigkeitsstandard KCl 1,3 µS/cm 300 ml ZU0701
KCl 15 µS/cm 500 ml CS-C15K/500
KCl 147 µS/cm 500 ml CS-C147K/500
Einschweißstutzen gerade, 40 mm für Kesselwand ZU0717
für Rohr DN 50 ZU0717/DN50
für Rohr DN 65 ZU0717/DN65
für Rohr DN 80 ZU0717/DN80
für Rohr DN 100 ZU0717/DN100
schräg, 15 º, 40 mm für Kesselwand ZU0718
für Rohr DN 50 ZU0718/DN50
für Rohr DN 65 ZU0718/DN65
für Rohr DN 80 ZU0718/DN80
für Rohr DN 100 ZU0718/DN100
mit Sicherheitsfunktion HSD für Kesselwand ZU0922
(Handling Safety Design) für Rohr DN 50 ZU0922/DN50
gerade für Rohr DN 65 ZU0922/DN65
für Rohr DN 80 ZU0922/DN80
für Rohr DN 100 ZU0922/DN100
 mit Sicherheitsfunktion HSD für Kesselwand ZU0923
(Handling Safety Design) für Rohr DN 50 ZU0923/DN50
schräg, 15° für Rohr DN 65 ZU0923/DN65
für Rohr DN 80 ZU0923/DN80
für Rohr DN 100 ZU0923/DN100
MemoSuite Bestell-Nr.
Management-Software für Basic-Version (Kalibrierung) SW-MS1400-B
Memosens-Sensoren Advanced-Version
(Kalibrierung, Diagnose, Dokumentation)